EDITAL Nº 016/2025 – PROPEDH / DAE / DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS UNESPAR/2025

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba I

Publica a CONVOCAÇÃO de estudantes
classificados(as) para assinatura do
Termo de Compromisso referente ao
Edital nº 005/2025 PROPEDH/DAE –
Refeições Subsidiadas/2025.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba I, por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 001/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

R E S O L V E

1. CONVOCAR estudantes classificados(as) no Edital nº 005/2025

PROPEDH/DAE, abaixo relacionados(as), para assinatura do Termo de
Compromisso e para o recebimento de orientações.

Classificação Nome

01 Michele Rocha Dias Corrêa
02 Júni Bochne
03 Rayvane Mayra Lima Pavão

04 Hanyely Silva Jesus

05 Luiza Oliveira Magalhães
06 Thiago Almeida Silva
07 Victor Rodrigues

08 Daniel Wender de Oliveira Araújo

44
18

Assinatura Avançada realizada por: Marcos Rogério de Oliveira (XXX.529.249-XX) em 13/05/2025 10:22 Local: UNESPAR/EMBAP/DIV/ASSUNT/EST. Inserido ao protocolo
23.683.525-1 por: Marcos Rogério de Oliveira em: 13/05/2025 10:21. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 127b469ffc456530c64beb614c258e8a.

09 Hanan Anjos Noronha

10 Thalya de Góes Miranda Silva
11 Merjory Kenia Pereira de Jesus

12 João Renato Bail

13 Brisa Romeiro Etinger

14 Bruno Wichinheski Branco

15 Catarina Schmitz Liesenberg

16 Eliton Camargo De Souza

17 Gabriella de Marafigo Krieck

18 Keyson Patrick Amoras Silva

19 Michel Wagner Dal'Negro Fonsaca

20 Ryan Eduardo Gonçalves Tiblier

21 Sandra Regina Bernardi Pereira Medeiros

22 Agatha Mendonça Barbosa

23 Amaya Tiepolo Vasques

24 Breno da Silva Leite

25 Eduardo Ferreira Pessoni

26 Eni Lopes dos Santos

27 Rebeca Lemos Ferreira

28 Luiz Alberto Veiga

29 Ana Júlia Borges Nantes

30 Evellyn Millena da Rosa de Moraes

31 Jéssica Almeida da Silva Sagas

32 João pedro Felix Vulcanis

33 Marcela Sarah Araujo

34 Renan Carvalho Bulhões de Oliveira

35 Angela Ferreira da Silva

36 Cibeli Isabel Andrade Morinigo

45
18

Assinatura Avançada realizada por: Marcos Rogério de Oliveira (XXX.529.249-XX) em 13/05/2025 10:22 Local: UNESPAR/EMBAP/DIV/ASSUNT/EST. Inserido ao protocolo
23.683.525-1 por: Marcos Rogério de Oliveira em: 13/05/2025 10:21. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 127b469ffc456530c64beb614c258e8a.

37 Vitória Yumi Oishi Pinheiro

38 Caius Julius Cezar Augustus Vinicius Lipski Schereiner

39 Érik Felipe Roldam Mateus

40 Gabrielly Vitória Calefe Dias

41 Sara Cristina De Carvalho

42 Cezar Augusto Moreira

43 Hell Crocetti Pereira

44 João Victor Martinez de Rossi

45 Samuel José Braga de Almeida

46 Cassiane Marques Lopes dos Santos

47 Gabriely Braga Bispo

48 Maria Vitoria Mazi da Cunha

49 Marina Sarat Suttana

50 Luiz Gustavo Moreira Padovani

2. Estudantes convocados(as) deverão comparecer PRESENCIALMENTE na sala

da Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) localizada Sala 108 - 1º Andar (Sede
Tiradentes) até o dia 21 de maio de 2025 no horário: 09:00 às 13:00 / 16:00 às
18:00.

3. O não comparecimento do(a) convocado(a) até a data estabelecida no Item 2
implicará na perda do benefício.

MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 888/202024 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Curitiba, 13 de maio de 2025

46
18

Assinatura Avançada realizada por: Marcos Rogério de Oliveira (XXX.529.249-XX) em 13/05/2025 10:22 Local: UNESPAR/EMBAP/DIV/ASSUNT/EST. Inserido ao protocolo
23.683.525-1 por: Marcos Rogério de Oliveira em: 13/05/2025 10:21. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 127b469ffc456530c64beb614c258e8a.

46a
18

Documento: EDITALCONVOCACAOREFEICOESSUBSIDIADAS.pdf.

Ass inatura  Avançada  rea l i zada  por :  Marcos  Rogér io  de  Ol ive i ra  (XXX.529.249-XX)  em  13/05/2025  10:22  Loca l :
UNESPAR/EMBAP/DIV/ASSUNT/EST.

Inserido ao protocolo 23.683.525-1 por: Marcos Rogério de Oliveira em: 13/05/2025 10:21.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
127b469ffc456530c64beb614c258e8a.